
当社第 30回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた対応について 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
来る３月 27 日（金）に当社第 30 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロ
ナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応につきまして、株主様の安全を第一に考
え、下記のとおりご案内させていただきます。招集通知発送後に感染拡大の状況が大きく変
化したことを踏まえた措置となります。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げま
す。 

記 
《株主様へのお願い》  
・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、ご出席を見合わせ 
ることもご検討くださいますようお願いいたします。 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会当日、健康状態 
に十分ご留意いただき、ご自身の体調をお確かめのうえ、くれぐれもご無理をなされませ
ぬようお願いいたします。 

・株主総会の議決権行使につきましては、議決権行使書の郵送による方法もございますの
で、ご検討くださいますようお願いいたします。 

 
《ご来場を検討される株主様へ》 
・会場内での常時マスクご着用にご協力ください。 
・会場内では、運営係員の誘導に従ってご着席ください。隣の方と１席空けてのご着席をお
願いする場合がございます。 

 
《当社の対応について》 
・株主総会の運営スタッフは、マスク着用にて対応させていただきます。 
・体調不良と見受けられる株主様に対して、運営スタッフがお声がけさせていただく場合が
ございますので、あらかじめご了承ください。 

 
当社におきましても、万全の感染防止対策を講じてまいりますが、感染リスクを完全に取
り除くことはできません。株主の皆様におかれましては、総会当日までの感染状況や政府
等の発表内容には十分ご留意いただき、ご自身および周囲への感染防止のため、慎重なご
判断およびご対応をお願い申し上げます。 

なお、今後の状況によりましては対応方法等を変更させていただく場合がございますの
で、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。   

以上 


